四、特推會會議紀錄

屏東縣潮州鎮潮東國民小學 111 學年度第二學期第一次特殊教育推行委員會會議紀錄

時間：112.6.28（星期三）下午 13 點 20 分

地點：電腦教室

出席：詳如簽到表

主席：李校長福明                                  紀錄：王川銘

壹、主席報告

    本學期召開第一次特推會，主要是報告上次開會後執行情況，審議下學期的各項提

案包括 IEP 和特教課程計畫，感謝委員們參與兩位特教老師的規劃，希望學生都能獲

得良好的教育，不會有被忽視的情況，帶好每一個學生。

貳、111 學年度第二學期第一次會議決議執行情形

參、報告事項

一、 特教學生概況：

(一) 幼兒園：個案數總共 1 位。

國小部：個案數總共 16 位。

障礙類別 智障 自閉症 學障 情障 其他 視障 腦麻 總數

人數 2 1 10  3   16

安置類型：

安置班別 巡輔班 普通班接受特

教服務

人數 15 位  1 位

二、 111-2期末檢討會議與下學期期初 IEP會議因應 Covid-19疫情，與導師、家長、學生

以晤談方式討論，未能參與晤談會議之家長，則以電聯或書面審閱方式進行討論。

  三、學生鑑定安置時程：

      我校目前重新評估通過個案有 5名:陳 0萱、鄭 0謙、楊 0希、黃 0詅、陳 0安。幼

稚園有一名

編號 案由 上次決議 執行情形 決議

1
辦理特殊教育通報網工作實施

計畫。

列入特推會工作報告

內容。
相關工作持續進行中。

繼續列管

□解除列管

2 審議本校 111-2 巡輔班課表 審查通過。 已完成並建檔。
□繼續列管

解除列管

3
審議本校 111 學年度下學期

IEP
審查通過。 已完成並建檔。

□繼續列管

解除列管

      畢業升小一:張 0揖。

四、本學期有 1名學生: 陳 0萱畢業，相關轉銜輔導由老師跟家長及國中端老師進行，學

生目前考上光春國中美術班，未來接受資源班特教輔導。再跟國中端與家長追蹤國中

適應情況。

肆、提案討論

案由一：審議 112 學年度上學期 IEP

說明：

一、IEP 會議已陸續召開完畢，由巡輔老師，邀請導師、家長、學生參與擬定並撰寫完

成，提請各審議委員審議。

    二、詳細內容請參閱 IEP。

決議：審議通過，請按照 IEP計畫執行。

案由二：審議 112 學年度特教課程計畫

說明：

一、依據「十二年國民基本教育課綱」辦理。依據上開規定，特殊教育班課程規劃需經

學校特殊教育推行委員會審議通過，並送學校課程發展委員會通過後實施，特教課

程計畫納入全校總體課程計畫進行審查。

二、詳細內容請參閱特教課程計畫。

決議：審議通過，請按照特教課程計畫執行。

伍、臨時動議：無。

陸、散會。

承辦人 教導主任 校長

屏東縣潮東國小 111 學年度第二學期特殊教育推行委員會

                           會議照片

時間：112.06.28（星期三）下午 13 點 20 分        地點：電腦教室

說明:特推會報告特教事項與審議提案情形。 說明:特推會會議委員們參與會議審議情形。

說明:委員們審議巡輔班課表、IEP內容。 說明:特教承辦報告說明會議內容與進行特教課程計

畫審議。